富臨技発 2024 案内第 73 号

                                        令和 6年 11 月 6日

会員各位

 （一社）富山県臨床検査技師会

会長 南部 重一

 （公印略）

仮案内「令和 6年度富山県医学検査学会（第 49回）

開催および一般演題募集開始予定」

紅葉の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は技師

会活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

令和 6 年度富山県医学検査学会を下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内いたします。

ご多忙のところ恐縮ではございますが、多数の会員の方々からの一般演題を募ることができ盛会とな

りますよう、まず仮案内にてご報告させていただきます。

記

学会名      ：令和 6 年度富山県医学検査学会（第 49 回）

会 期      ：令和 7 年 2 月 8 日 （土）13：30～（予定）

会 場    ：富山市民病院 ３階講堂

学会内容    ：一般演題(発表 6 分、質疑 2 分)

       特別講演

参加費   ：会員、賛助会員 1,000 円（現地徴収）

       非会員 15,000 円

一般演題・抄録受付予定

(1)受付開始日: 令和 6 年 11 月 8 日 (金)

(2)受付締切日: 令和 6 年 12 月 14 日 (土)

※日臨技総合情報システム(JAMTIS)を利用した演題・抄録の同時登録になっています。

発表形式は口演発表のみです。応募対象は富臨技会員のみ。

お問い合わせ先・ 学会事務局

一般社団法人富山県臨床検査技師会事務所

住所：〒 939-8214 富山県富山市黒崎 33 番地 富山県医師会館内技師会事務所